
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2024 Nr LVIII/423/2023 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Aleksandra Raźny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4174



nr III/14/2024

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 5 690,25 zł

80101 Szkoły podstawowe 5 690,25 zł

w tym:

dochody bieżące

0960
Wpływy z otrzymanyych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

5 690,25 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 000,00 zł 1 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 zł

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

1 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 6 580,00 zł 6 580,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 580,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6 580,00 zł

92695 Pozostała działalność 6 580,00 zł

w tym:

dochody bieżące

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4174



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

6 580,00 zł

Razem 7 580,00 zł 13 270,25 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4174



nr III/14/2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 5 690,25 zł

80101 Szkoły podstawowe 5 690,25 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 690,25 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

5 690,25 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 22 000,00 zł 22 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

22 000,00 zł

92695 Pozostała działalność 22 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

22 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 22 000,00 zł 27 690,25 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4174



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr III/14/2024

A 81 578 659,43 zł

48 500 315,91 zł

33 078 343,52 zł

B 84 638 447,29 zł

45 488 854,72 zł

39 149 592,57 zł

C -3 059 787,86 zł

F 3 059 787,86 zł

P 4 307 787,86 zł

48 709,86 zł

4 259 078,00 zł

R 1 248 000,00 zł

1 248 000,00 złspłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, w tym
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
(par. 950)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
(par. 905)

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące

WYDATKI OGÓŁEM 

dochody majątkowe

 

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2024

dochody bieżące

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4174


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3


		2024-06-24T15:17:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




